
UCHWAŁA NR XXVII/562/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały dot. utworzenia jednostki budżetowej "Biuro Planowania Przestrzennego 
Miasta Gdyni". 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) ) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 
2 pkt 9 lit. h i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.2) ) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz.U. 2012 r. poz. 647 z późn. zm.3) ) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 2 statutu Biura Planowania Przestrzennego Miasta Gdyni, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr VI/131/07 Rady Miasta Gdyni w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Biuro Planowania 
Przestrzennego Miasta Gdyni” z dnia 28 marca 2007 r., po pkt 14 kropkę zastępuję się średnikiem i dodaje się 
pkt 15 – 17 w brzmieniu: 

„15) opiniowanie projektów podziałów nieruchomości gruntowych; 

16) wydawanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego: 

a) o znaczeniu krajowym i wojewódzkim w uzgodnieniu z marszałkiem województwa, 

b) o znaczeniu powiatowym i gminnym, 

17) prowadzenie rejestru wydanych decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu 
powiatowym i gminnym.”.

§ 2. 1. Upoważnia się dyrektora Biura Planowania Przestrzennego Miasta Gdyni, do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym wydawania decyzji administracyjnych, 
postanowień i zaświadczeń oraz podejmowania innych czynności przewidzianych w ustawie z dnia 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.4) ) 
w zakresie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

2. W ramach udzielonego upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 dyrektor Biura Planowania 
Przestrzennego Miasta Gdyni ma prawo do podejmowania czynności przed sądami powszechnymi, 
Wojewódzkim Sądem Administracyjnym, organami administracji publicznej, w tym Samorządowym Kolegium 
Odwoławczym, organami egzekucyjnymi, osobami prawnymi i fizycznymi, jednostkami nieposiadającymi 
osobowości prawnej we wszystkich sprawach objętych niniejszym upoważnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 
poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 
217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 951.
4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 
78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501 i Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, 
Nr 182, poz. 1228 i Nr 254, poz. 1700, z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622 i Nr 186, poz. 1100 oraz z 2012 r. poz. 
1101 i poz. 1529.

Id: B916F2EB-6693-4CD2-B62F-9EF5390D47E3. Przyjety Strona 1




